pelles phocariū q̄ fulmina
remedio esse.

Sacrariū est p̄prie locus in tēplo in quo sacra reponunt, vt
dicit Seruius, qd̄ barbari z nō latini vocat sacrariū, latīnū
nō sit, vnde et Alpian⁹ iurisconsult⁹, ff. de rerū diuīlione et qn̄li-
tate dicit; Illud notandum est; aliud esse sacrum locum; aliud sa-

Delittera S

erarium. Locus sacer est locus consecratus. Sacrariū est lo-
cus in quo sacra reponuntur.

Sacrificium latinum non est ut supra dixi.

Soloecismus in scđa syllaba p̄ oe dyphthonon est nōmē quat-
tuor nō quinque syllabaz. Iunenal is in .vi. saty. p̄ba soloecismū
līceat fecisse marito. Et Marcialis. Sepe soloecissimū mētula
nostra facit. Est aut̄ soloecismus h̄t asinus capito definit. Im-
par et incōuenies cōpositura partii oratiōis. de soloecismo le-
ge plura in Aulo gellio lib. v. ca. xx.

Serbo seriosus latine dicim⁹ teuto ernst hasti vi. valla tes-
sis est i. antoniu randēsem dicem⁹ igis res seria. Non seriosa;
Frontin⁹ in stratagēmatis dñ⁹ August⁹ Uelpesian⁹ Judeos
saturni dieq̄ nephās eis est quicq̄ seriē rei agere ador⁹ supa-
vit; vñ et Lactā. lib. ii. di. insti. ca. iii. vez h̄j q̄ faciunt; seria se rē
facere opinant. Et Olin⁹ iunior ad mesiu maximū; qd h̄c pu-
tamus domi facere q̄ in tāta re tā serio tpe tā scūliliter laudat.
Serio etiā aduerbiū nō serio sed dicim⁹ Lactan. lib. primo. Lū
videat homines ea serio facere.

Sartor. teuto, ein schnyder nō sartor; vt dicit Herot. Sar-
tor em idē et qd in integrū facio; vñ sartores dici q̄ vestes sar-
cūb̄ est suūt et saret. i. integrē nā sartor sine ch̄ sarrēdo deduc-
cū. Sartire em veteres purgare dicebat; vñ sarculū instrumē-
tū rusticū q̄ terrā purgat; teuto, firb. Et sarmēt virgule viciū
supua q̄ absisse. Plant⁹. Sartor sartorq̄ sclerū. Et messor
fes optime. H̄ec Nicola, potius. Nō tā sic sentit Marcell⁹ qui
dicit sartores dicerū solū a sartiendo sartoribus
em sartor sine et scribit et sartinator; idē qd sartor, vel mel⁹ et ele-
ganc⁹ est vocabulū. Lucili⁹: sartinatorē esse sumū suere centos
nē optime; vñ et Bal⁹ iurisconsult⁹. si. naute caupones et l. nau-
ta dicēnā et fullo et sartinator nō p̄ custodiassz; p̄ opa mercedē ac
cipiūt; et Paulus. si. de furt⁹; fullo vel sartinator q̄ polliēda vel
sartieida vestimenta accepit et. Sutor aut̄ est artifer calcioꝝ.

Sensualitas vocabulum nō elegantiū scriptorū, sed phis-
iologorum et dialecticorum.

Schola vel schole pluralis numeri p ch aspirati scribi debet dicitur festo pompeiorum greco οχολη id est vaco area vacatio qd ceteris verbis omissis vacare liberalib studiis pueri debet faciunt quidam differentiam inter scholam et scholas vanam et ridiculam legent enim apud Valerium Maximum Eusonium poetam Quintilianum et Lactantium scholam et apud Dom peium et alios scholas procedere accipi utputa litterarum ludos hinc etiam schola triuialis dicitur quam barbari vocant partcularem hoc est non universale studium Et triuialis scientia ea que traditur in triuio squalis est litterarum ipsarum doctrina a triuio namque triuialis dicitur non ut quidam fatui et indocti putantq tres artes continet grammaticam dialecticam rhetoricae Item nec quadrivialis scientia bene dicitur nemo enim ex doctis vñquam sic locutus est Tunc non dicas o Barbare et indocti scientia trifluivialis et quadrifluivialis vel trilinearis quadrilinearis Dic mihi differentiam Et sic ego contra quemdam sacerdotem litteratorem scripsi quod autem dicas quadriviales discipline ooh qd barbare ooh gothic qd vandalice tu thematicam quadrivialem vocas quasi sit adeo viles vel comunitas ut in locis publicis passim et ubi vix multe concurrunt doceatur certe omne pondus ei detrahitur et inde etiam venit a schola scholasticorum dicitur is qui frequentat schuoler non ut indocti tradundis qui presit pueris nam et ille ludimagister vel triuialis magister dicitur id quod ut omittat poetas et oratores Augustinus suis exemplis probat libro sexto confessionum dicendum medio die alipidiuus cogitaret in foro quod recitatibus erat scilicet exerceri scholastici solent Idem paulo post Ecce adolescentis quidam ex numero scholasticorum et Unde et formanianus in sua dialectica nam cum scholastici non solum proprius sed et primius dicantur hi qui adhuc in scholis sunt. Scholar autem si inueni significat res prinetes ad scholas hallucinat grecista dices eccliaz ppositus sit siue scholaris At pios inuenies admonuerisq lecturi sint quintilianum legat i scolo lib. i capite de officio discipolorum ita In ipso denique coet scholarum leti et lacres puenient ubi medios libri habent scholas.

De littera S

riūm: de quo ita dicit raphael: scholariū i vocali erasa legat, ne turbe barbare loquentū a stipulari videat Quintilianus: Neq; em̄ scholaris iuent apud quēs latine loquunt̄s suis impite nuc oēs q̄ studijs vacāt, vulgo scholares appellent: s; latine eleganter q̄ loquētes eos **scholasticos** iuuenes adolescentulosq; appellat. Ego solū apd Martianū capellā: legi scholarib; p rebus tñ p̄tinētibus ad scholas: Ut martianus capella in tertio, q̄ si s; scholarib; inchoamētis in senatū celitū ducis decurſe peritū gram deformabis. Ruffus lib. ix. ecclastice historie qn̄ pueris scholaris mēditatio de pilato z ipsa haberī stumelie nr̄e gratia ius sa est. Altamē alio in loco apud capelam, scholariū mendose legitur pro scholasticorum;

Stuba vel stuppa nō est latinū: sed (yt quidā scripsit) p eo possum dicere clauēd̄ est locus ad cenandū aptus, v'l cenaculū: vt Hieronymus in hieremia ca. xxii. edificabo mihi domum latā z cenacula spacioa qui apit sibi fenestras z facit laquearia cedrina. At beroaldus mihi in h placet: qui dicit. **Hypocausta** greco vocabulo sunt vaporādis cubiculis balneisq; pparata: que igne hic effuso vaporant, vñ latine **vaporaria** dici possunt. Plinius in epis: applicū est cubiculo hypocauſtū p exiguu: quod angusta fenestra suppositū calorē: vt ratio exigit: aut effūdit aut retinet. Ambrosius in hexa. de hyeme forsan quereris: p nullo tibi hypocauſta anhelatibus ignib; vaporen. Sed bases solis calorem/ qui tibi orbem terrarum temperet z hyberno te defendet a frigore. Hodie hypocauſtis vtūt germani z incole rigentis plage qui etiam apud nos cōficiūt **hypocausta**, ipsi stufas vocant, id est ad vaporandas dictas z cubicula, in quibus degunt.

Solarium accipitur p horologio z loco in quo hore ad sole conspicuntur. Item **solarium** appellant iuriſ consulti pſertum Ulpianus lib. ii. titulo nequis in publico fiat. Vectigal quod pro solo pendit: ut ex eo **solarium** dicitur, vbi quidam maluit dicere ſalarium, quod esſet vectigal a ſale: in docti pastum dicit pro ſalario primū plus probō: **Solaria** etiam vocantur plana tecta, que alio nomine **meniana** appellantur, a grecis domata dicta **douatra**. Ut rex David ſtit in ſolario ſuo dū vidit berabea.

De littera S CXXI

Suppllico qd significet notuz est: si credim⁹ Prisciano, nō tm̄ dñm sed acm̄ etiā exig⁹: quo tñ verbo raro v̄lus est Licero, supplicatiōes autē s̄p̄ sunt autē etiā supplicatiōes q̄s vulgo indocti iā pcessiōes vocat. Atq̄t v̄z fateam⁹ nunc inueni apud aliquē p̄stru⁹ cum actō, est autē nō simp̄l̄ orare: sed suppliciter & humillime, & est fere aſſictioꝝ exculūſ miseroꝝ id genus hoīm. Frequenter autē ad deos refert. Licero. iiii. o natura deoz; nā v̄z ego illis supplicare loq̄ns de dñs. Et Plini⁹ iunior, dñs sup̄plicem⁹. Pli, in plogo naturalis hysto. veruz & dñs lacte rustici mulceꝝ ḡtes supplicat. Et Lactan. lib. i. ca. vii. nā cū interro- gare quō sibi supplicari veller. Apulei⁹ nulli deo ad h̄qui sup̄plicavit, m̄hi autē ī p̄m̄is displicetq; nostrates nihil rogant apd̄ q̄scunḡnisi & bo supplico, qd plus dñs adhibet, vel eit mi- seroz & afflictoz, vt exempla modo declarant.